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FAIRFORWARD: KSZTAŁTOWANIE INKLUZYWNYCH
MIEJSC PRACY W EUROPIE

ROZPOCZĘCIE PROJEKTU
FAIRFORWARD
Działania na rzecz tworzenia inkluzywnych miejsc pracy
zostały oficjalnie zainaugurowane podczas spotkania Online
Zarządu, które odbyło się w dniu 19 lutego 2025 r.
Wydarzenie inauguracyjne zgromadziło 13 przedstawicieli
organizacji partnerskich z całej Europy, aby dać początek
działaniom i współpracy w ramach projektu. Uczestnicy
omówili najważniejsze cele projektu FairForward i podkreślili
zaangażowanie na rzecz tworzenia bardziej sprawiedliwego
rynku pracy dla wszystkich uczestników.

Cyfrowa i zielona transformacja, a także sanacja po pandemii zwiększyły
zapotrzebowanie na inkluzywne miejsca pracy. Migranci, osoby
LGBTQIA+, osoby z niepełnosprawnością i osoby zmagające się z
problemami zdrowia psychicznego często napotykają bariery, które
ograniczają ich potencjał. FairForward stawia czoła tym wyzwaniom
poprzez wzmacnianie pozycji pracowników, zachęcanie do
przyjmowania i wdrażania polityki inkluzywnej oraz promowanie
dialogu społecznego.

DLACZEGO FAIRFORWARD?

CO PRAGNIEMY
OSIĄGNĄĆ?

✅  Podnoszenie świadomości pracowników i pracodawców w zakresie
założeń/strategii DEI.
✅  Opracowanie praktycznych narzędzi wdrażania praktyk/rozwiązań
inkluzywnych.
✅  Szkolenie przedstawicieli pracowników w zakresie umiejętności
orędowniczych i negocjacyjnych.
✅ Wzmocnienie współpracy pomiędzy organizacjami pracowniczymi.
✅ Promowanie zbiorowych negocjacji mających na celu inkluzję.

Bardziej inkluzywna Europa zaczyna się właśnie tutaj! Misją projektu
FairForward jest przekształcanie środowisk pracy poprzez promowanie
różnorodności, równości i integracji (DEI) na całym kontynencie europejskim.



Następne wydarzenie: Spotkanie ekspertów online dla grup fokusowych w celu synchronizacji działań
📅 Utwórz/zapisz to wydarzenie w kalendarzu! W dniu 3 kwietnia 2025 r. eksperci z całej Europy odbędą spotkanie
online, którego celem będzie ujednolicenie metodologii, która będzie wykorzystywana w grupach fokusowych, aby
zapewnić jednolite podejście do gromadzenia i rejestrowania doświadczeń pracowników narażonych na ryzyko w
miejcu pracy.
 
FairForward: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
Projekt FairForward jest współfinansowany przez Unię Europejską, co podkreśla jej zaangażowanie na rzecz
wspierania integracji/ inkluzji i równych szans na rynku pracy.

Wszystkie materiały w ramach projektu będą zawierać logo Co-Funded by the EU (Współfinansowane przez
UE) i oficjalne wyłączenie odpowiedzialności UE:
„Finansowane przez Unię Europejską Wyrażone poglądy są opinią samych autorów i niekoniecznie
odzwierciedlają poglądy Unii Europejskiej lub Komisji Europejskiej. Ani Unia Europejska, ani organ
finansujący nie mogą ponosić za nie odpowiedzialności”.

KLUCZOWE INICJATYWY
PROWADZĄCE DO ZMIAN
💡  Szkolenia w zakresie inkluzji i zwiększania świadomości
(CIAT): Jednodniowe sesje szkoleniowe w każdym kraju
partnerskim, podczas których przedstawiciele pracowników
otrzymują narzędzia służące wspieraniu inkluzji.
🌍  Forum Inkluzywności: globalna platforma służąca wymianie
najlepszych praktyk i wspólnej pracy nad opracowaniem polityk
na rzecz inkluzywego środowiska pracy.
📘 Podręcznik polityki inkluzywnej: Niezbędne źródło informacji
na temat wdrażania i negocjowania strategii na rzecz
inkluzywego środowiska pracy.
🎤  Konferencja Finałowa: Niezwykle ważne wydarzenie, na
którym zostaną zaprezentowane wyniki projektu i zostanie
ukształtowana przyszłość inkluzywnych rynków pracy.

BĄDŹ CZĘŚCIĄ TEGO RUCHU/TEJ IDEOLOGII!
Dołącz do nas i pomóż nam stworzyć bardziej inkluzywną europejską siłę roboczą. Obserwuj FairForward, aby
być na bieżąco z najnowszymi wydarzeniami, wynikami badań i nadchodzącymi wydarzeniami.

📢POZOSTAŃMY W KONTAKCIE:
FAIRFORWARD - SHAPING INCLUSIVE WORKPLACES ACROSS EUROPE

#FairForward #InclusiveWorkplaces #Diversity #SocialDialogue #EUFunded

Sfinansowano przez Unię Europejską. Wyrażone opinie i poglądy są wyłącznie poglądami autora (autorów) i niekoniecznie odzwierciedlają poglądy Unii
Europejskiej lub Komisji Europejskiej. Unia Europejska oraz organ przyznający finansowanie nie mogą ponosić za nie odpowiedzialności.


